
Krajský vrhačský pohár mládeže 2020

HOD DISKEM 1. 2. 3. 4. 5.
BODY nejlepší Poruba 23.5. KP MSK Třinec 24.6. Vítkovice 27.8. F-M 23.9.

hod diskem 0,75kg Žákyně CELKEM výkon výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body

1 Šandorová Kristýna 060928 SSK Vítkovice, z.s. 25 33,46 33,46 9 28,44 7 31,82 9

2 Vrbancová Lenka 060522 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 15 25,40 25,40 7 24,93 4 22,00 4

3 Stehnová Alice 050411 SSK Vítkovice, z.s. 12 26,86 25,59 5 26,86 7

4 Zwrtková Adéla 051013 TJ TŽ Třinec 12 26,25 26,25 6 25,05 6

5 Štefková Michaela 050106 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 10 21,84 21,00 6 21,84 2 20,18 2

6 Vocetková Ema 050427 TJ Sokol Opava 9 30,18 30,18 9

7 Maštalířová Hana 051005 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 5 22,48 22,48 5

8 Recková Rozárie 061213 TJ Jäkl Karviná, z. s. 5 19,54 19,54 5

9 Belásová Veronika 060204 TJ Jäkl Karviná, z. s. 5 19,46 17,45 4 19,46 1

10 Pošvancová Tereza 061101 TJ Jäkl Karviná, z. s. 4 20,52 12,86 3 20,52 1

11 Vlčková Julie 050818 TJ Sokol Opava 3 23,95 23,95 3

12 Datková Zuzana 051127 TJ TŽ Třinec 3 20,20 20,20 3

hod diskem 1,5kg Dorostenci

1 Klozík Aleš 030527 SSK Vítkovice, z.s. 24 42,12 39,21 9 42,12 6 41,44 9

2 Göttlicher Dominik 041022 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 17 35,74 34,41 7 35,74 4 34,63 6

3 Liška Petr 040629 Atletický klub Havířov, z.s. 13 36,45 29,51 6 36,45 7

4 Bordovský Adam 040520 SSK Vítkovice, z.s. 11 30,74 27,69 5 30,29 2 30,74 4

5 Vajda Martin 040207 TJ Sokol Opava 9 44,33 44,33 9

6 Vláčil Ondřej 040622 TJ Sokol Opava 7 42,72 42,72 7

Svozil Jan 041231 TJ Valašské Meziříčí 5 42,09 42,09 5

7 Proske David 040322 SSK Vítkovice, z.s. 5 33,61 33,61 5

8 Bednář David 040211 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 4 17,66 17,66 4

9 Káňa Michal 030120 TJ Sokol Opava 3 32,02 32,02 3

10 Nguyen Hoc Dung 041231 TJ TŽ Třinec 3 11,62 11,62 3

hod diskem 1kg Dorostenky

1 Brzyszkowská Katrin 030206 SSK Vítkovice, z.s. 27 41,61 40,31 9 41,61 9 41,00 9

2 Krasulová Lucie 040611 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 18 28,17 22,15 5 24,34 6 28,17 7

3 Skotnicová Eliška 030903 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 16 26,29 25,38 7 20,98 3 26,29 6

4 Bizoňová Kristýna 041213 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 16 24,96 24,42 6 23,86 5 24,96 5

5 Štalzerová Aneta 030304 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 12 22,57 21,27 4 22,38 4 22,57 4

Héžová Barbora 031107 Atletický klub Olomouc z.s. 7 37,59 37,59 7

6 Procházková Barbora 040728 SSK Vítkovice, z.s. 5 21,66 19,65 2 21,66 3

7 Šigutová Barbora 030814 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 4 17,42 17,37 1 17,00 1 17,42 2

8 Akerele Mojisola 030901 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 3 20,77 20,77 3

9 Štýbrová Aneta 041107 SSK Vítkovice, z.s. 3 18,82 18,82 2 16,86 1

hod diskem 1kg Žáci

1 Rychecký Simon 050816 SSK Vítkovice, z.s. 24 44,56 42,93 9 43,13 6 44,56 9

2 Swaczyna Marek 050110 TJ Jäkl Karviná, z. s. 21 43,46 42,17 7 43,46 7 41,79 7

3 Bartoň Šimon 060910 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 14 35,62 32,82 6 35,62 5 32,02 3



4 Grulich Martin 050328 TJ Sokol Opava 9 48,82 48,82 9

6 Niemczyk Alan 050424 TJ TŽ Třinec 8 34,47 34,47 4 32,65 4

7 Hanzelka Daniel 060628 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 6 33,75 33,75 6

8 Bílský Petr 051129 SSK Vítkovice, z.s. 5 33,05 33,05 5

9 Bruk Tomáš 051215 TJ TŽ Třinec 5 28,88 28,88 3 26,63 2

10 Lojek Matyáš 061120 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 5 19,57 19,57 5

11 Šindelář Josef 060125 TJ Sokol Opava 2 23,12 23,12 2

12 Holub Vít 050107 TJ TŽ Třinec 1 25,89 25,89 1



Krajský vrhačský pohár mládeže 2020

HOD KLADIVEM 1. 2. 3. 4. 5.
BODY nejlepší Poruba 23.5. KP MSK Třinec 24.6. Vítkovice 27.8. F-M 23.9.

hod kladivem 3kg Žákyně CELKEM výkon výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body

1 Pannová Magdaléna 060702 SSK Vítkovice, z.s. 19 30,17 27,81 6 30,17 7 29,57 6

2 Stehnová Alice 050411 SSK Vítkovice, z.s. 18 38,57 34,50 9 38,57 9

3 Zwrtková Adéla 051013 TJ TŽ Třinec 14 31,63 30,17 7 31,63 7

4 Králová Aneta 061211 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 10 24,95 21,32 5 24,95 5

5 Maštalířová Hana 051005 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 10 23,62 23,19 6 23,62 4

6 Zwrtková Adéla 051013 TJ TŽ Třinec 9 32,40 32,40 9

7 Štefková Michaela 050106 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 9 20,05 17,69 4 20,05 3 18,27 2

8 Matulová Kristýna 060712 TJ Start Havířov 5 22,06 22,06 5

9 Fraitová Elen 050906 TJ Start Havířov 4 21,76 21,76 4

10 Kratochvílová Lukia 050811 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 3 22,01 22,01 3

11 Pošvancová Tereza 061101 TJ Jäkl Karviná, z. s. 2 12,06 12,06 2

hod kladivem 5kg Dorostenci

1 Pospíšil Kryštof 040429 SSK Vítkovice, z.s. 14 32,87 31,86 9 32,87 5

2 Bordovský Adam 040520 SSK Vítkovice, z.s. 13 36,42 36,42 6 34,15 7

3 Vajda Martin 040207 TJ Sokol Opava 9 54,31 54,31 9

4 Klozík Aleš 030527 SSK Vítkovice, z.s. 9 34,91 34,91 9

Čača Alexandr 030714 Orel Vyškov 7 37,86 37,86 7

5 Proske David 040322 SSK Vítkovice, z.s. 7 31,44 31,44 7

Dvořáček Miroslav 040723 Orel Vyškov 4 31,46 31,46 4

hod kladivem 3kg Dorostenky

1 Bártová Daniela 041101 SSK Vítkovice, z.s. 27 50,17 46,22 9 50,17 9 46,19 9

2 Brzyszkowská Katrin 030206 SSK Vítkovice, z.s. 21 42,43 37,74 7 41,34 7 42,43 7

3 Krasulová Lucie 040611 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 17 26,26 26,09 6 26,26 6 24,06 5

4 Štalzerová Aneta 030304 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 11 23,85 21,74 3 23,85 4 23,31 4

5 Bizoňová Kristýna 041213 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 10 25,19 25,19 5 24,90 5

6 Akerele Mojisola 030901 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 7 22,78 22,78 4 21,75 3

7 Šigutová Barbora 030814 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 7 20,55 18,98 2 18,47 3 20,55 2

8 Bojková Anežka 040204 TJ TŽ Třinec 6 26,46 26,46 6

9 Kulichová Klaudie 040921 TJ TŽ Třinec 1 20,04 20,04 1

10 Štýbrová Aneta 041107 SSK Vítkovice, z.s. 1 18,79 18,79 1

hod kladivem 4kg Žáci

1 Bruk Tomáš 051215 TJ TŽ Třinec 19 39,42 33,52 6 36,67 4 39,42 9

2 Bílský Petr 051129 SSK Vítkovice, z.s. 18 37,29 35,69 7 37,29 5 31,27 6

3 Rychecký Simon 050816 SSK Vítkovice, z.s. 16 44,90 44,05 9 44,90 7

4 Niemczyk Alan 050424 TJ TŽ Třinec 13 43,00 43,00 6 38,95 7

6 Bartoň Šimon 060910 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 10 27,87 25,20 5 27,87 5

7 Grulich Martin 050328 TJ Sokol Opava 9 55,28 55,28 9

8 Žabka Radovan 060327 Atletika Poruba z.s. 4 20,08 20,08 4



Krajský vrhačský pohár mládeže 2020

HOD OŠTĚPEM 1. 2. 3. 4. 5.
BODY nejlepší Poruba 23.5. KP MSK Třinec 24.6. Vítkovice 27.8. F-M 23.9.

hod oštěpem 400g Ml. žákyně CELKEM výkon výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body

1 Ustrnulová Markéta 070131 SSK Vítkovice, z.s. 24 35,64 26,89 6 35,64 9 34,19 9

2 Jurčová Viktorie 071123 SSK Vítkovice, z.s. 16 31,07 24,68 3 29,35 6 31,07 7

3 Červenková Karolína 070428 SSK Vítkovice, z.s. 15 30,92 26,77 5 27,88 4 30,92 6

4 Kubajurová Tereza 070205 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 14 31,03 31,03 9 30,31 5

5 Poštulková Petra 070929 Atletika Poruba z.s. 14 31,02 30,27 7 31,02 7

6 Adámková Barbora 070129 SSK Vítkovice, z.s. 9 28,84 28,84 5 28,82 4

7 Martynková Agata 070725 TJ TŽ Třinec 6 27,78 26,16 3 27,78 3

8 Bartková Julie 080809 SSK Vítkovice, z.s. 4 25,49 25,49 4

9 Fridrichová Kateřina 070416 SSK Vítkovice, z.s. 2 25,78 25,78 2

10 Mikulášková Kateřina 071031 Atletika Poruba z.s. 2 25,09 25,09 2

11 Waloszková Simona 070412 TJ Start Havířov 2 24,40 24,40 2

12 Maierová Sofie 070407 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 1 24,97 24,97 1

13 Štefková Nela 080116 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 1 24,81 24,81 1

14 Udvarosová Barbora 080813 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 1 24,35 24,35 1

hod oštěpem 500g Dorostenky

1 Bizoňová Kristýna 041213 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 22 35,29 35,24 9 35,29 6 33,92 7

2 Sopuchová Pavla 040419 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 14 34,16 24,64 3 34,16 5 33,85 6

3 Skotnicová Eliška 030903 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 14 31,62 31,62 7 26,56 3 29,74 4

4 Kreuzerová Erika 040726 Atletický klub Hošťálkovice, z. s. 12 30,44 28,04 6 30,44 4 26,30 2

Sičaková Petra 030414 AK ŠKODA Plzeň 9 51,74 51,74 9

5 Kulichová Klaudie 040921 TJ TŽ Třinec 9 34,07 34,07 9

Müllerová Adéla 041215 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště 7 41,66 41,66 7

6 Ciencialová Zuzana 040226 TJ TŽ Třinec 5 30,40 30,40 5

7 Jančarová Petra 030831 SSK Vítkovice, z.s. 5 26,12 26,12 5

8 Krasulová Lucie 040611 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 4 24,69 24,69 4

9 Bojková Anežka 040204 TJ TŽ Třinec 3 26,31 26,31 3

10 Štalzerová Aneta 030304 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 2 19,72 19,72 2

11 Čmielová Johana 041125 TJ TŽ Třinec 1 25,96 25,96 1

12 Štýbrová Aneta 041107 SSK Vítkovice, z.s. 1 18,30 18,30 1

hod oštěpem 500g Ml. žáci

1 Hammond Martin 070930 SSK Vítkovice, z.s. 25 34,07 29,46 7 30,54 9 34,07 9

2 Drda Dalibor 080511 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 16 31,17 31,02 9 31,17 7

3 Kulich Vojtěch 080117 TJ TŽ Třinec 13 29,08 24,49 7 29,08 6

4 Mrázek Tomáš 070628 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 10 24,09 18,54 2 24,09 6 22,29 2

5 Pavlišinec David 070824 SSK Vítkovice, z.s. 9 28,39 22,90 4 28,39 5

6 Kovář Tomáš 070206 TJ Jäkl Karviná, z. s. 9 25,50 23,29 5 25,50 4

7 Rusz Bruno 070420 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 8 23,95 19,61 3 23,95 5

8 Hraško Tomáš 080126 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 6 25,61 25,61 6

9 Mocek Martin 080127 SSK Vítkovice, z.s. 6 23,09 19,96 3 23,09 3

10 Holenda Adam 070320 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 4 22,54 22,54 4

11 Gašman Vojtěch 081207 SSK Vítkovice, z.s. 2 19,87 19,87 2



12 Stuchlík Raul 081207 TJ TŽ Třinec 1 19,55 19,55 1

13 Holub Jakub 070221 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 1 18,99 18,99 1

14 Hranický Václav 080122 SSK Vítkovice, z.s. 1 10,90 10,90 1

hod oštěpem 500g Žákyně

1 Vlčková Veronika 060608 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 20 33,94 31,17 7 30,51 4 33,94 9

2 Vrbancová Lenka 060522 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 13 33,48 31,68 6 33,48 7

3 Šandorová Kristýna 060928 SSK Vítkovice, z.s. 11 31,85 30,74 5 31,85 6

Lieblová Tereza 060709 TJ Valašské Meziříčí 9 34,21 34,21 9

4 Klotková Karolína 050307 Atletický klub Bohumín, z.s. 9 34,19 34,19 9

5 Tomečková Sabina 050116 Atletický klub Hošťálkovice, z. s. 7 32,54 32,54 7

6 Šebestíková Sára 050812 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 6 27,07 27,07 6

7 Belásová Veronika 060204 TJ Jäkl Karviná, z. s. 6 24,77 19,91 3 24,77 3

8 Zwrtková Adéla 051013 TJ TŽ Třinec 6 23,94 21,30 5 23,94 1

Žuffová Adriana 050407 A. C. Sparta Praha 5 29,21 29,21 5

9 Polášková Markéta 060131 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 4 27,89 27,89 4

10 Pošvancová Tereza 061101 TJ Jäkl Karviná, z. s. 4 21,20 21,20 4

11 Pešlová Patricie 060116 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 3 30,15 30,15 3

12 Stanieková Klára 050507 Atletický klub Bohumín, z.s. 2 29,99 29,99 2

13 Recková Rozárie 061213 TJ Jäkl Karviná, z. s. 2 24,31 24,31 2

14 Pannová Magdaléna 060702 SSK Vítkovice, z.s. 2 18,21 18,21 2

15 Vocetková Ema 050427 TJ Sokol Opava 1 28,17 28,17 1

16 Gonová Barbora 060105 TJ Start Havířov 1 17,51 17,51 1

hod oštěpem 600g Žáci

1 Žabka Radovan 060327 Atletika Poruba z.s. 22 42,51 35,88 7 42,51 9 36,15 6

2 Hanzelka Daniel 060628 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 18 40,04 38,38 9 40,04 9

3 Jasinski Daniel 060307 TJ TŽ Třinec 13 39,36 39,36 6 38,69 7

4 Bartoň Šimon 060910 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 11 35,70 31,75 6 35,70 5

5 Bruk Tomáš 051215 TJ TŽ Třinec 11 33,09 28,88 4 31,47 3 33,09 4

6 Lojek Matyáš 061120 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 10 32,08 28,43 3 32,08 4 31,14 3

7 Šindelář Josef 060125 TJ Sokol Opava 7 42,50 42,50 7

8 Včelka Aleš 061216 TJ Sokol Opava 5 34,90 34,90 5

9 Hurina Alex 060910 Atletika Poruba z.s. 5 30,23 30,23 5

10 Hošák Sebastian 060801 Atletika Poruba z.s. 2 25,52 25,52 2

11 Petříček Štěpán 060214 TJ TŽ Třinec 2 25,49 25,49 2

12 Martinkevič Matěj 061023 Atletika Poruba z.s. 2 21,84 21,84 2

13 Wantulok Adam 061001 TJ TŽ Třinec 1 15,95 15,95 1

hod oštěpem 700g Dorostenci

1 Proske David 040322 SSK Vítkovice, z.s. 22 50,37 48,38 9 50,37 4 48,24 9

2 Liška Petr 040629 Atletický klub Havířov, z.s. 11 41,04 35,65 6 41,04 5

Janás Marek 030107 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště 9 57,34 57,34 9

3 Pončík Vojtěch 041216 Atletický klub Bohumín, z.s. 9 46,51 46,51 2 45,39 7

4 Göttlicher Dominik 041022 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 8 38,26 33,72 5 38,26 3

Fara Ladislav 030120 AK ŠKODA Plzeň 7 54,71 54,71 7

5 Klozík Aleš 030527 SSK Vítkovice, z.s. 7 43,45 43,45 7

Brandtner Roman 040804 SKM Valašské Meziříčí 6 53,82 53,82 6

6 Jakeš Jan Sebastian 031202 TJ TŽ Třinec 6 41,81 41,81 6



Čača Alexandr 030714 Orel Vyškov 5 52,85 52,85 5

7 Mikulok Dalibor 041013 TJ TŽ Třinec 4 38,27 38,27 4

8 Liška Alexandr 040405 Atletika Poruba z.s. 4 31,63 31,63 4

9 Jaroš Matěj 030226 TJ Sokol Opava 3 47,71 47,71 3

10 Bednář David 040211 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 3 25,81 25,81 3

11 Kijonka Jakub 030101 TJ TŽ Třinec 2 24,14 24,14 2

12 Sikora Patrik 031203 SSK Vítkovice, z.s. 1 40,67 40,67 1

13 Nguyen Hoc Dung 041231 TJ TŽ Třinec 1 20,01 20,01 1



Krajský vrhačský pohár mládeže 2020

VRH KOULÍ 1. 2. 3. 4. 5.
BODY nejlepší Poruba 23.5. KP MSK Třinec 24.6. Vítkovice 27.8. F-M 23.9.

vrh koulí 2kg Ml, žákyně CELKEM výkon výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body

1 Červenková Karolína 070428 SSK Vítkovice, z.s. 23 12,77 10,95 7 12,77 9 11,82 7

2 Kubajurová Tereza 070205 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 18 12,38 12,38 9 11,89 9

3 Jurčová Viktorie 071123 SSK Vítkovice, z.s. 18 11,50 10,31 6 11,50 6 10,97 6

4 Adámková Barbora 070129 SSK Vítkovice, z.s. 15 11,54 10,05 5 11,54 7 9,58 3

5 Ustrnulová Markéta 070131 SSK Vítkovice, z.s. 12 10,21 9,69 3 10,21 5 9,61 4

6 Gelnarová Adriana 080627 SSK Vítkovice, z.s. 8 9,60 9,60 2 9,07 4 8,74 2

7 Fridrichová Kateřina 070416 SSK Vítkovice, z.s. 5 9,97 9,97 5

8 Brázdilová Karolína 071123 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 5 8,84 8,55 1 8,84 3 8,60 1

9 Udvarosová Barbora 080813 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 4 9,85 9,85 4

10 Waloszková Simona 070412 TJ Start Havířov 2 8,55 8,55 2

11 Pyrtová Klára 080618 SSK Vítkovice, z.s. 1 8,53 8,53 1

vrh koulí 3kg Dorostenky

1 Brzyszkowská Katrin 030206 SSK Vítkovice, z.s. 27 16,12 16,12 9 16,10 9 15,60 9

2 Bártová Daniela 041101 SSK Vítkovice, z.s. 19 11,29 10,98 7 11,29 7 10,62 5

3 Skotnicová Eliška 030903 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 18 10,89 10,34 6 10,61 6 10,89 6

4 Sopuchová Pavla 040419 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 17 10,98 10,22 5 10,61 5 10,98 7

5 Krasulová Lucie 040611 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 10 9,89 9,51 4 9,89 4 9,65 2

6 Procházková Barbora 040728 SSK Vítkovice, z.s. 6 9,70 9,36 1 9,37 2 9,70 3

7 Kreuzerová Erika 040726 Atletický klub Hošťálkovice, z. s. 5 9,57 9,47 2 9,57 3

8 Bojková Anežka 040204 TJ TŽ Třinec 4 9,84 9,84 4

9 Soukalová Hana 040726 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 4 9,51 9,51 3 9,49 1

10 Šigutová Barbora 030814 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 1 8,11 8,11 1

vrh koulí 3kg Ml, žáci

1 Kovář Tomáš 070206 TJ Jäkl Karviná, z. s. 27 11,97 11,43 9 11,90 9 11,97 9

2 Volný Lukáš 070128 Atletika Poruba z.s. 13 10,97 10,97 7 10,56 6

3 Kříva Marek 070202 Atletika Poruba z.s. 13 10,78 10,56 6 10,78 7

4 Pavlišinec David 070824 SSK Vítkovice, z.s. 17 10,31 10,16 5 10,31 5 10,27 7

5 Rusz Bruno 070420 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 14 9,82 9,06 4 9,33 4 9,82 6

6 Holenda Adam 070320 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 6 8,90 8,90 3 8,18 1 8,53 2

7 Hammond Martin 070930 SSK Vítkovice, z.s. 9 9,33 8,79 2 9,02 3 9,33 4

8 Mrázek Tomáš 070628 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 1 8,16 8,16 1

9 Holenda Adam 070320 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 1 8,18 8,18 1

10 Hranický Václav 080122 SSK Vítkovice, z.s. 5 9,45 9,45 5

11 Mocek Martin 080127 SSK Vítkovice, z.s. 3 8,75 8,75 3

12 Kulich Vojtěch 080117 TJ TŽ Třinec 1 7,48 7,48 1

vrh koulí 3kg Žákyně

1 Stehnová Alice 050411 SSK Vítkovice, z.s. 27 12,02 10,97 9 12,02 9 11,17 9

2 Šandorová Kristýna 060928 SSK Vítkovice, z.s. 18 9,88 9,64 7 9,87 5 9,88 6

3 Polášková Markéta 060131 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 14 9,84 9,34 5 9,84 4 9,32 5

4 Gonová Barbora 060105 TJ Start Havířov 12 10,54 9,51 6 10,54 6



5 Vrbancová Lenka 060522 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 11 8,94 8,71 4 8,94 3 8,77 4

6 Klotková Karolína 050307 Atletický klub Bohumín, z.s. 7 11,24 11,24 7

Žuffová Adriana 050407 A. C. Sparta Praha 7 10,18 10,18 7

7 Pannová Magdaléna 060702 SSK Vítkovice, z.s. 6 8,17 7,87 3 8,17 3

8 Štefková Michaela 050106 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 4 8,44 7,22 1 8,44 1 8,05 2

9 Matulová Kristýna 060712 TJ Start Havířov 2 8,52 8,52 2

10 Králová Aneta 061211 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 2 7,84 7,84 2

11 Maštalířová Hana 051005 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 1 8,01 8,01 1

vrh koulí 4kg Žáci

1 Bartoň Šimon 060910 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 22 13,32 12,25 9 13,32 9 12,47 4

2 Rychecký Simon 050816 SSK Vítkovice, z.s. 19 13,26 11,48 6 13,26 7 13,13 6

3 Bílský Petr 051129 SSK Vítkovice, z.s. 18 13,54 12,05 7 12,34 4 13,54 7

4 Swaczyna Marek 050110 TJ Jäkl Karviná, z. s. 14 14,29 12,41 5 14,29 9

5 Hurina Alex 060910 Atletika Poruba z.s. 11 12,89 11,11 5 12,89 6

6 Niemczyk Alan 050424 TJ TŽ Třinec 8 12,61 12,20 3 12,61 5

7 Žabka Radovan 060327 Atletika Poruba z.s. 6 10,66 10,14 4 10,66 2

8 Hanzelka Daniel 060628 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 3 9,83 9,83 3

9 Holub Vít 050107 TJ TŽ Třinec 2 9,30 9,30 2

10 Včelka Aleš 061216 TJ Sokol Opava 1 9,90 9,90 1

11 Morcinek Filip 050715 TJ TŽ Třinec 1 9,26 9,26 1

vrh koulí 5kg Dorostenci

1 Klozík Aleš 030527 SSK Vítkovice, z.s. 23 14,78 14,10 9 13,99 5 14,78 9

2 Göttlicher Dominik 041022 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 17 12,57 12,44 7 12,34 3 12,57 7

3 Proske David 040322 SSK Vítkovice, z.s. 12 12,21 12,21 6 11,72 6

Svozil Jan 041231 TJ Valašské Meziříčí 9 16,20 16,20 9

4 Liška Petr 040629 Atletický klub Havířov, z.s. 8 10,61 9,97 3 10,61 5

5 Vláčil Ondřej 040622 TJ Sokol Opava 7 15,88 15,88 7

6 Bordovský Adam 040520 SSK Vítkovice, z.s. 7 11,98 11,37 5 11,98 2

7 Vajda Martin 040207 TJ Sokol Opava 6 15,14 15,14 6

8 Káňa Michal 030120 TJ Sokol Opava 4 13,32 13,32 4

9 Pospíšil Kryštof 040429 SSK Vítkovice, z.s. 4 10,23 10,23 4

10 Nguyen Hoc Dung 041231 TJ TŽ Třinec 4 7,08 7,08 4

11 Bednář David 040211 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 2 9,27 9,27 2


